Beblus Massa

Iris

Sistra

Sistra

Pestum

Nauica

factus habitu Inter sacrifici/ los vana suppositionis scri. solertia liberti lineo ami/ ctu turbis sacrularum im/ mixtus. Qui. Nūc Dea lini/ gera colit celeberrima tur/ ba. Flebant potissimū & gy/ ptiorum sacerdotū vestes ex lanugine: quæ ex fructe gossipio nascebatur ad supe/ riorem partē & gypti. Alii xilon dixerunt: vnde vestes xilling appellabantur.

DOMITIVS. PSISTRATA: Isidis sa/ cerdotes baculo, quē sistrū appellabāt, vrebant. & su/ pra poeta dixit: Et pileata subit: itq; reditq; cohors.

Siccus: Aper cū pauper ef/ set: parca habebat mēsam: volebatq; videt id agere in/ stituto: & mortibus suis. poe/ ta deridet: atq; sibi non vl/ deri laudandū Aprū: q̄ so/ brius sit: quoniam ea laus sit in seruo: hoc ait secutus se/ ctam suā plicurā: in qua non sobriū esse: sed indul/ gere genio latus erat. Non amicum: quia volo amicum, qui indulgeat genio. Hoc nemus: Marcella: cuius su/ pra meminit, irriguos hor/ tos ei donauerat: quos hoc epigramate celebrat. Te/ xillis vmbra dicitur quæ ex re/ atis & infertis in vicē ramis fit. Supini: iacētis, & herē/ tis. Ductile: q̄ aliunde de/ riuat. Pestum: oppidum Lucaniae vbi rosæ vernant bis singulis annis, vt triser/ g dicitur in Sāpio. Oulus: de caule intelligit: cuius ppe/ tua viriditate hyems etiā vernat: & colliculi Apitii in/ dustria pruna ad cōdimē/ ta parabant. supra: Algen/ rem modo, quælluit hor/ tum. Nec alget: nec vllū si/ gnū frigoris præbet. Tur/ ris pisterium, siue colum/ bartum. Candida: nā cal/ ce ex pcepto Columelle te/ ctoria obstruebant colum/ baria, ne feles, & meles pos/ sent irripe. Similes aues: columbas candidas. Re/ gna: agellū. Nauica: filia fuit Alcinoi regis Phæa. q̄ naufragū Vlyssiem ad regiā paternam ex littore per/ duxit. longum extat Ho/ me. carmē. Horti aut & po/ maria Alcinoi incluta sunt monumentis & grecorū & latinorum. Pifera erant ut scri. Home. & Papi. Q̄ usd biferi Alcinoi referā poma/ ria regis. Malo meos: po/ tius volo, quos dedit Mar/ cella, q̄ tuos. O Iuliarum: Vacerrā deridet: qui calen/ dis Iulis rus migrabat: ut diues videretur: & aliculus a stimulationis. nā calendis Iulis, ut ex Trāquil. in Ti

Linigeri fugiunt calui, fistrataq; turba, Inter adorantes cum stetit Hermogenes. Ad cœnā Hermogenes mappā nō attulit unq; Ad cœnam semper rettulit Hermogenes. De Apro. Siccus, sobrius est aper, quid ad me? Seruum sic ego laudo, non amicum.

De Hortis Marcellæ vxoris

Hoc nemus, hi fontes, hæc textilis umbra supini Palmis hoc riguæ ductile flumen aquæ, Prataq; nec bifero cessurā rosaria Pæsto, Quodq; viret Iani mense, nec alget olus, Quæq; netat clausis æguilla domestica lymphis, Quæq; gerit similes candida turris aues, Munera sunt dominae, post septima lustra reuert Has Marcella domos; paruaq; regna dedit, Si mihi Nauica patrios concederet hortos, Alcinoq; possem dicere, malo meos.